

Telico Holding ApS

Limfjordsvej 63
2720 Vanløse
CVR-nr. 38 62 15 64

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telico Holding ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 62 15 64
	Stiftet: 5. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Adm. dir.
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	TekCon ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.025 kr. mod -5.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520.200 kr. mod -4.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-5.025	-5.363
Resultat før finansielle poster	-5.025	-5.363
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.300.000	0
Andre finansielle indtægter	350	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-775.761	0
Øvrige finansielle omkostninger	-508	-819
Resultat før skat	519.056	-6.182
2 Skat af årets resultat	1.144	1.364
Årets resultat	520.200	-4.818
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	409.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.818
Disponeret i alt	520.200	-4.818

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	946.338	1.722.099
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	200.250	133.500
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.048.615	623.527
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.195.203</u>	<u>2.479.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.195.203</u>	<u>2.479.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.144	1.364
	Andre tilgodehavender	37.492	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38.636</u>	<u>1.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.628</u>	<u>383.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.264</u>	<u>385.049</u>
	Aktiver i alt	<u>2.282.467</u>	<u>2.864.175</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	1.985.650	1.576.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.171.250</u>	<u>1.759.050</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.092	1.000.000
Gæld til associerede virksomheder	100.125	100.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.217</u>	<u>1.105.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.217</u>	<u>1.105.125</u>
Passiver i alt	<u>2.282.467</u>	<u>2.864.175</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	1.576.050	108.000	1.759.050
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.600	110.600	520.200
	75.000	1.985.650	110.600	2.171.250

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Udbytter, tilknyttede virksomheder	1.300.000	0	
	1.300.000	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.144	-1.364	
	-1.144	-1.364	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	1.722.099	1.722.099	
Kostpris 31. december 2019	1.722.099	1.722.099	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-775.761	0	
Nedskrivninger 31. december 2019	-775.761	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	946.338	1.722.099	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TekCon ApS, København	100 %	946.338	134.122

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	200.250	133.500
Kostpris 31. december 2019	200.250	133.500
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	200.250	133.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LBS Business Service A/S,	50 %	420.766	20.266

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	1.048.615	91.298
Tilgang i årets løb	0	532.229
Kostpris 31. december 2019	1.048.615	623.527
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.048.615	623.527

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 72 t.kr.
